
UCHWAŁA NR XXII/168/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku 
prowadzonym przez Gminę Polanów 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Polanowie uchwala, co następuje: 
§ 1.  
Zmienia się uchwałę Nr XLII/227/17 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 20 września 2017 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez 
Gminę Polanów w ten sposób, że w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka, rodzicom lub opiekunom 
prawnym przysługuje zwrot wniesionej opłaty, o której mowa w § 1 za dni, w których żłobek 
nie świadczył usług. Opłata ta zostanie odliczona od opłaty za pobyt dziecka w żłobku za 
kolejny miesiąc.”. 
§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem  14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 
2020 r. 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 1EA65EB5-F6B6-48D6-9106-674BC7E2D24B. Podpisany Strona 1




